

# TALBUREAUET IVS

Kogleaksvej 59  
4600 Køge

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**28/05/2019**

---

**Steen Erik Rasmussen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

Noter .....	9
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

TALBUREAUET IVS

Kogleaksvej 59

4600 Køge

CVR-nr: 36071583

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er bogføring og regnskabsmæssig bistand til små og mellemstore virksomheder

## **Udvikling i aktivitet og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 1.636 efter skat. Årets resultat er ikke tilfredsstillende. Der forventes stigende aktivitet i de kommende regnskabsår.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt påvirker selskabets økonomiske stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>1.879</b>	<b>47.275</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>1.879</b>	<b>47.275</b>
Andre finansielle indtægter .....		637	0
Øvrige finansielle omkostninger .....		0	-3
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>2.516</b>	<b>47.272</b>
Skat af årets resultat .....	1	-880	-11.167
<b>Årets resultat</b> .....		<b>1.636</b>	<b>36.105</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		1.636	36.105
<b>I alt</b> .....		<b>1.636</b>	<b>36.105</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		25.000	0
Andre tilgodehavender .....		53.131	4.264
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>78.131</b>	<b>4.264</b>
Likvide beholdninger .....		67.563	89.354
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>145.694</b>	<b>93.618</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>145.694</b>	<b>93.618</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		1.200	1.200
Overført resultat .....		88.432	86.796
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>89.632</b>	<b>87.996</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		2.049	0
Skyldig selskabsskat .....		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		54.013	5.622
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>56.062</b>	<b>5.622</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>56.062</b>	<b>5.622</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>145.694</b>	<b>93.618</b>



# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	792	11.167
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	88	0
	<b>880</b>	<b>11.167</b>

## 2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret